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1.Кире Деспотовски ул.Дебарска 97 
2.Казими Џеладин ул.Девејани бр.48-б 
3.Дејан Јурак ул.Леринска 43/60 
4.Наџие Селими ул.Пецо Божиновски бр. 
5.Благоја Брдаровски ул.Ружа Делчева бр.26 
6.Александар Митревски ул.Позаревачка бр.9 
7.Сами Исаи ул.Анести пановски 29 
8.Благојче Бојчановски ул.Димче Лахчански бр.66/3-10 
9.Благоја Јанкоски  с.Долно Оризари 
10.Ване Најдовски ул.Ѓорѓи Зековски бр.16 
11.Миријана Тренчевска ул.Бошко Буха бр.1 
12.Миле Кулевски ул.Милан Петровски бр.18 
13.Стево Миленковски ул.Игнат Атанасовски 27/1-15 
14.Цветанка Продановска ул.Превалец бр.21 
15.Снежана Лулевска ул.Ениџе Вардар 11-а/1 
16.Билјана Стојановска Дивчова ул.Јаинци 43 
17.Вера Теохарова ул.Јадранска 7/5 
18.Дејан Унчевски ул.Партизанска 90/1 
19.Игор Унчевски ул.Партизанска 37/8 
20.Ивана Матиќ ул.Солунска бр/.86-б/1-2 
21.Цветанка Иванова ул.Павел Шатев бр.7/6 
22.Марјан Трајковски ул.Минела Бабуковски 2-2/37 
23.Билјана Шападовска ул.Вера Циривири 1-а 
24.Сашо Ѓорѓиевски ул.Партизанска бр.99/23 
25.Крсте Чулаковски с.Бистрица 
26.Менде Драгарски ул.Игнат Атанасовски бр.15/16 
27.Весна Драгарска ул.Игнат Атанасовски бр.15/16 
28.Игор Филипов   ул.Д.Лахчански 51/3-63 
29.Зоран Николовски ул.2-ра бригада бр.2 
30.Татјана Коневска Волкановска ул.Пецо Божиновски 46/3-4 
31.Цветанка Костовска ул.Пецо Божиновски бр.88 
32.Коста Сотировски ул.Д.Лахчански 68/1 
33.Бурим Рамадановски ул.21-ва бр.19 
34.Роберт Кавалиновски с.Бистрица 
35.Валентин Миленковски  Кланица 8/1 
36.Дијана Петровска ул.Солунска 58 
37.Зоран Марковски ул.Н.Наумовски 7 
38.Жаклина Ѓоршевска ул.Скоевска 104 
39.Кристијан Најдовски с.Бистрица 
40.Гордана Новачевска ул.Сотир Брбевски 10 
41.Драге Цветановски ул.В.Карангелевски 85/3 
42.Горан Долевски ул.Јосиф Христовски бр.4/18 
43.Томе Гроздановски ул.Мраморец бр.14 
44.Горјан Бошевски ул.Партизанска 85/20 
45.Дејан Стојановиќ ул.Штипска бр.17 



46.Благоја Стефановски ил.170 бр.7 
47.Гордана Стерјовска ул.Видан јанакиевски бр.11 
48.Македонка Николовска ул.Митре Врчаковски 87 
49.Благој Трајковски ул.Кочо Чолаков бр.15 
50.Алекснадар Коцев ул.Кочо Чолаков 42 
51.Цветко Ивановски , ДолноОризари 
52.Борис Димитриевски ул.Илче Стојановски бр.4 
53.Илија Столевски ул.Гоце Делчев бр.6 
54.Душко Дамчевски ул.Солунска 126-а 
55.Никола Бакиевски ул.Богомила 18 
56.Игор Филиповски ул.Крушевска Република 19/21 
57.Хајдар Назмије ул.Довлеџик 24 
58.Игор Тасевски ул.Ужичка Република бр.16 
59.Александар Глушески ул.Кукуш бр.50 
60.Ѓорѓи Шишковски ул.Ужичка Република 10 
61.Сашо Каравешовски ул.Сремска Митровица бр.17-а 
62.Тони Јовановски ул.Смилевски Конгрес 23/3 
63.Пецо Трајковски ул.Прогрес 54 
64.Наќи Павловски нас.Карпош 8/2 
65.Драгица Нихајлова ул.Христо Ботев бр.31 
66.Елизабета Бахтовска ул.Белградска 24-а 
67.Љубе Трајковски ул.Партизанска 118/74 
68.Благоја Николов ул.Буковски мост 24 
69.Зоран Ивановски ул.Тодор паница 11 
70.Никола Јошевски с.Долно Оризари 
71.Зоран Трајковски ул.Црвена вода 
72.Владо Стојановски ул.Иван Милутиновиќ 100/26 
73.Александар Јовановски ул. Арон Ароести 6/1 
74.Сашо Василевски ул.Партизанска 38/17 
75.Александар Тунтевски ул.Новосадска 48 
76.Живка Бишева  ул.Браќа Миладиновци бр.66 
77.Новка Џандарова ул.Сисак 21 
78.Ивана Марковска ул.Широк сокак 154/41 
79.Александар Јанкуловски ул.Димче Лахчански 87  
80.Владимир Крстевски ул.Илчо Стојановски 54 
81.Сузана Еминагова ул.Иван Милутиновиќ 68/6 
82.Сузана Марушевска ул.Црвена Вода 10-а 
83.Валентина Трајчевска ул.Партизанска 29/10 
84.Александар Спировски ул.Димче Лахчански 39/18 
85.Лазар Калчовски ул.Довлеџик 174 
86.Сашо Калчевски ул.Довлеџик 174 
87.Марјан Митковски ул.Ружа Делчева 50/9 
88.Александра Деспотовска с.Бистрица 
89.Методија Петровски ул.Кумровец 66 
90.Јагода Цветановска ул.Љубојно 29-а 
91.Верка Стаматовска ул.Борис Бастеро 24/5 
92.Трајан Ѓеорѓиевски ул.Стрчин бр.19 
93.Александар Николовски ул.Ужичка Република бр.38 
94,Димитар Петровски ул.ЈНА 15/32 
95.Маргарита Талевска ул.Ениџе Вардар бр.5 



96.Дејан Шеровски с.Црнобуки 
97.Сашо Гроздановски с.Логоварди 
98.Горан Талевски ул.Ружа Делчева бр.18 
99.Мирко Василевски ул.Охридска бр.60 
100.Весна Димовска-Атанасовска ул.Ѓорѓи Наумов бр.75/11 
101.Мирко Кузмановски ул.Превалец бр.27 
102.Донка Ристевска ул.Новачки пат 20 
103.Игор Спасеновски ул.Смилевски Конгрес 16/14 
104.Славица Конзуловска ул.Јадранска 3/2-25 
105.Томче Ташковски ул.Апостол Здравевски бр.80 
106.Менде Босилковски ул.Ужичка Република 56 
107.Златко АпостоловскиМинела Бабуковски 2/3-53 
108.Олга Митковска ул.Борис Кидроќ 1/1 
109.Петар Петковски ул.Елпида Караманди бр.5 
110.Лилјана Каревска ул.Партизанска 81/22 
111.Игор Кардешовски ул.Мукос 174-б 
112.Игор Шикловски ул.Лавчански пат 25 
113.Ицо Николовски ул.Неготино 1-б 
114.Јонче Танчевски ул.Кочо Чолаков 19 
115.Благој Христовски ул.Смилевск Конгрес 26/4-1 
116.Николче Радевски ул.Васко Карангелевски 3/41 
117.Никола Петковски ул.Бистра 56 
118.Блаже Димески ул.Гоце Делчев нр.97 
119.Ивона Деловска ул.Довлеџик 33 
120.Славче Марковски ул.Штипска 10-1 
121.Верка Деспотовска с.Бистрица 
122.Љуба Милевска ул.Ѓорче Петров 46-а 
123.Благојче Манојловски ул.Крсте Нале бр.91-а 
124.Сашо Поповски ул.7-ми Јули 58-д 
125.Горан Генески ул.Љубојно 24 
126.Зоран Апостоловски, ул.Индустриска 43 
127.Филип Димитровски ул.Анести пановски 32 
128.Александар Лазаревски ул.Димче лахчански 34/2 
129.Наташа Кривевска ул.Караорман 7 
130.Лидија Анастасова ул.Пеце Патичевски 56 
131.Христо Таповски ул.Лавчанска Корија 35 
132.Пецо Петревски ул.Ѓорѓи Наумов бр.56 
133.Коста Михајловски Карпош 
134.Кире Димов ул.Ружа Делчева 15/13 
135.Зорица Дивитарова ул.Јосиф Јосифовски 1/3 
136.Петар Илкановски ул.Марко Цепенков 59-б 
137.Васко Пишмановски ул.Крсте Нале 94 
138.Влатко Аџиовски ул.Крсте Нале 11 
139.Љупчо Тарашовски ул.Филип 2-ри Македонски 27/2 
140.Киро Кочишки  Кланица 6/2 
141.Билјана Ивановска ул.Д.Лахчански 7/10 
142.Игор Јосковски с.Логоварди 
143.Наташа Крстевска ул.Даме Груев 10 
144.Снежана Ристевска ул.Скоевска 54 
145.Мице Ристевски  ул.Скоевска 54 



146.Зоран Трајковски ул.Стрчин 45 
147.Александар Стојановски ул.Буковски мост 9 
148.Томе Лозанов ул.Даме Груев 94 
149.Маричка Димитрова ул.Партизанска 122/8 
150.Благородна Китиновска ул.Борка Левата 8 
151.Никола Ристевски ул.Илинденска 11/4 
152.Цане Јошевски ул.Караорман 117-г 
153.Вида Петровска ул.Цветан Димов бр.161-а 
154.Зорка Неделковска ул.Јадранска 3/2 
155.Владо Поповски с.Буково 
156.Никола Тошевски ул.Ѓорѓо Сугарев 1 
157,Добре Тасевски ул.Караорман 93-в 
158.Методија Дамевски ул.Анести пановски 14/1 
159.Наумче Стефановски ул.Солунска 238 
160.Блага Стојковска ул.Дебарска 69 
161.Васка Митревска ул.И.Л.Рибар 13 
162.Ангелко Велковски с.Бистрица 
163.Маја Милевска Кулевска ул.Теодосиј Синаитски 6 
164.Марјан Пизент ул.Бонде Скерлевски 18/10 
165.Тони Марковски с.Лисолај 
166.Илче Ризовски с.Дихово 
167.Соња Стојковска ул.21-ва бр.19-б 
168.Благојче Лозанов ул.Пожаревачка 62 
169.Сашо Ристевски с.Крклино 
170.Зоран Божиновски ул.Трајче Стефановски 49 
171.Марјан Најдовски ул.Борис Буџевски 19 
172.Јорго Табаковски ул.Елпида Караманди 2 
173.Зоранче Богдановски ул.Кумровец 76 
174.Влатко Илијовски ул.Смилевски Конгрес 7/17 
175.Благојче Главевски с.Буково 
176.Љупчо Ангелевски ул.Анести Пановски 85 
177.Александра Андоновска Танчевски ул.22-ри Април 62/б 
178.Иван Илиевски ул.Леринска бр.47/9 
179.Мендо Божиновски ул.Кирил и Методиј 10-а 
180.Синиша Матевски ул.26-та бр.7/3 
181.Весна Дуртановска с.Цапари 
182.Ариф Мерсими ул.Бул.1-ви Мај 74 
183.Влатко Крбаревски ул.Лавчански пат 23 
184.Христина Наумовска ул.Анести Пановски 50 
185.Кристијан Петров ул.Страшо Пинџур 20-а 
186.Кире Најдовски ул.Кочо Доловски 43 
187.Муртеза Еашидовски ул.Девејани 44 
188.Христијан Драгарски ул.Јонче Мурџевски 3/3 
189.Иванче Стојановски ул.Јадранска 4/2 
190.Ивана Михајлова ул.Васко карангелевски 54/43 
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1.Златко Митревски Пожаревачка 20 
2.Игор Теохаревски Кланица 3/25 
3.Николче Бучаковски Прилепска 31/3 
4.Горан Николовски Скоевска 74 
5.Марина Тунтевска Новосадска 48 
6.Весна Василевска Трифун Пановски 18-а 
7.Весна Чунковска Ленинова 48 
8.Славица Ташкова Цар Самоил 122 
9.Исми Синановски Леринска 2 
10.Љутви Имеровски Леринска 2 
11.Јован Ангеловски Кланица 4/12 
12.Весна Марковска Штипска 10-а 
13.Билјана Данчевска Кланица 11/11 
14.Елица Петровска Иван Милутиновиќ 86/9 
15.Кире Јанкуловски Пепи Пупле 21 
16.Тоде Василевски Ѓорѓи Сугаре 45-в 
17.Ариф Фатмир  Јоаким Крчовски 52 
18.Оливер  Бојаџиевски  Гоце Делчев 39 
19.Пандора Хеидинг Свелд   ул.Д.И.Мурато 3/10 
20.Марија Дукадиновска Прилепска 60-а 
21.Никола Арсовски Прилепска 60-а 
22.Аце Ристевски Епинал 22 
23.Сашо Јовановски  Браќа Миладиновци 65-а 
24.Трајана Шалевска  Карпош 1-2/5 
25.Кире Милошевски Бул.1-ви Мај 65-а 
26.Кире Николовски ул.13-ти Јули 12-б 
 
 
 
 
 
Заради исцрпување на средствата апликациите од ред. Бр.220 до 294 не се 

разгледуваа и истите може да се подигнат во просториите на Општината Битола  
(мала згарада) во канцеларија бр.11. 

  
 

 


